
ZARZĄDZENIE NR 10 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4 Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 22 lutego 2011 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.)

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
zarządza co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej dokonuje się zmiany załącznika 
nr 7 do regulaminu organizacyjnego nadając mu brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2017 r.

jCALPSljAW NY
,,v,,w tó U y e
mgr Wojciech Namiot ko

Id: 2068CAD7-89D8-457D-8236-D40C75FB6D33. Przyjęty Strona 1



Załącznik
do zarządzenia nr 10
Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska
z dnia 16 marca 2017 roku

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY W NOWEJ WSI LĘBORSKIEJ

L p . S ta n o w is k a  k ie r o w n ic z e R e fe r a ty  i s a m o d z ie ln e  
s ta n o w is k a

S ta n o w is k a L ic z b a
p r a c o w n ik ó w

W y m ia r
e ta tu

1. W ó jt 1 1

2. Z -c a  W ó jta 1 1

3. S ek re ta rz  G m in y 1 1

4. S k a rb n ik  G m in y 1 1

5. K ie ro w n ik  U rz ę d u  S tan u  
C y w iln e g o /
K ie ro w n ik  re fe ra tu

1/4

1/4
o rg an izacy jn eg o  i sp raw  
o b y w ate lsk ich /
P e łn o m o cn ik  ds. in fo rm ac ji 
n ie jaw n y ch

1 1/4

6. A u d y to r W e w n ę trzn y 1 1/2

7. R ad c a  P raw n y 3/4

K ie ro w n ik  re fe ra tu  fin a n so w eg o R efe ra t fin an so w y ds.
8. k s ięg o w o śc i b u d ż e to w e j/z a s tę p c a  

sk a rb n ik a  g m in y
1

9. k sięg o w o śc i b u d że to w e j i p ła c 1 1

10. w y m ia ru  p o d a tk ó w  i o p ła t 2 2

11. śro d k ó w  trw a ły ch , ro z licze ń  
p o d a tk o w y c h  i ak c y zy

1 1

12. o b s łu g i kaso w ej i k s ięg o w o śc i 1 1

13. k sięg o w o śc i p o d a tk ó w  i o p ła t 1 1

14. w in d y k ac ji i e g z ek u c ji ad m in is tra cy jn e j 3/5

15. ad m in is tra cy jn y ch  re fe ra tu  fin a n so w eg o 1 1
K ie ro w n ik  re fe ra tu  
o rg an izacy jn eg o  i sp raw  
o b y w ate lsk ich

R efe ra t o rg an izacy jn y  
i sp raw  o b y w ate lsk ich

ds.

16. o rg an izacy jn o -k ad ro w y ch 1 1

17. z a rz ąd za n ia  k ry zy so w eg o , w o jsk o w y c h , 
o b y w a te l s k ic h  i d z ia ła ln o śc i 
g o sp o d a rcze j/ 
z -ca  k ie r. U S C

1 7/8

1/8

18. o b y w ate lsk ich 1 1

19. ad m in is tra cy jn y ch  i te ch n icz n o - 
k an c e la ry jn y ch  - k o o rd y n a to r

1 3 /4

2 0 . d o w o d ó w  o so b is ty ch / 
z -ca  k ie r. U S C

1 7/8
1/8

2 1 . o b słu g i p u n k tu  in fo rm acy jn e g o 1 1

2 2 . in fo rm aty k 1 1

2 3 . sek re ta rk a 1 1



Załącznik
do zarządzenia nr 10
Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska
z dnia 16 marca 2017 roku

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY W NOWEJ WSI LĘBORSKIEJ

2 4 . ad m in is tra cy jn y ch  re fe ra tu  
o rg an izacy jn eg o  i sp raw  o b y w ate lsk ich

1 1

2 5 . ro b o tn ik  g o sp o d arczy 2 2

2 6 . k ie ro w ca 2 2

2 7 . sp rzą taczk a 2 2

K ie ro w n ik  re fe ra tu  ro z w o ju  g m in y , 
o ch ro n y  ś ro d o w isk a  o ra z  p ro m o c ji

R efe ra t ro zw o ju  
g m in y , o ch ro n y  
ś ro d o w isk a  o raz  
p ro m o c ji

ds.

1 1

2 8 . p la n o w a n ia  p rzes trz en n eg o 1 1

2 9 . g o sp o d ark i g ru n ta m i g m in n y m i 1 1

30. p ro d u k c ji ro ś lin n e j i zw ie rzęce j 1 1

31. o ch ro n y  ś ro d o w isk a  i g o sp o d a rk i w odnej 1 1

32. o p ła t z a  g o sp o d aro w an ie  o d p ad a m i 
k o m u n a ln y m i

1

33. ro zw o ju  g m in y 1 1

34. p o zy sk iw an ia  i ro z l ic z a n ia  ś ro d k ó w  
ze w n ętrzn y ch

1
1

35. • in w es ty c ji i z a m ó w ień  p u b liczn y ch 1 1

36. in w esty c ji 1 1

37. u rb an isty k i i łą czn o śc i 1 1

38. g o sp o d ark i k o m u n a ln e j i m ieszk an io w e j 1 1

39. in fo rm acji, p ro m o c ji i w sp ó łp racy  z  
o rg an izac jam i p o za rz ąd o w y m i

1 1

40. a d m in is tra cy jn y ch  re fe ra tu  ro z w o ju  
g m in y , o ch ro n y  ś ro d o w isk a  o ra z  
p ro m o c ji

2 1 1/2

S am o d z ie ln e  s tan o w isk a
ds.

41 . o św ia ty 1 1

4 2 . o b słu g i R ad y  G m in y 1 1

43. arch iw u m  za k ład o w eg o - 1/4

4 4 . b e z p iecz eń s tw a  i h ig ie n y  p racy - 1/4
R azem : 48 46 ,3 5


